ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  TP. Bắc Kạn, ngày     tháng 01 năm 2025

Căn cứ Thông báo số 04/TB-UBND, ngày 06/01/2025 về Kết luận của Chủ tịch

UBND thành phố Bắc Kạn tại cuộc họp bàn một số nội dung trong thực hiện nhiệm

vụ tại Phố đi bộ Sông Cầu, thành phố Bắc Kạn; đồng thời để phù hợp với với đặc thù

của thành phố miền núi dân số ít, chưa có nhiều khách du lịch, vào mùa đông nhiệt độ

xuống thấp, do đó người dân và du khách đi dạo phố cũng như tham gia các hoạt động

văn hoá, văn nghệ hạn chế. Uỷ ban nhân dân thành phố Bắc Kạn Thông báo điều

chỉnh một số nội dung hoạt động của Phố đi bộ Sông Cầu như sau:

1. Vào mùa đông

- Chỉ tổ chức các hoạt động vào tối thứ 7 hàng tuần. Trường hợp tối thứ 7 nhiệt độ

xuống dưới 100C  hoặc trời mưa thì dừng các hoạt động văn hoá, văn nghệ tại Phố đi bộ.

(Lưu ý: Tối thứ 6 vẫn bật đèn chiếu sáng, đèn trang trí cho Nhân dân đi bộ và tổ chức
các hoạt động văn hoá, văn nghệ khi có sự kiện).

- Thời gian hoạt động: từ 19h00 đến 22h00.

2. Vào mùa hè

- Tổ chức hoạt động vào các tối thứ 6, thứ 7 hàng tuần.

- Thời gian hoạt động: từ 19h00 đến 22h 30 phút.

(Trong trường hợp trời mưa thì dừng các hoạt động văn hoá, văn nghệ tại Phố đi bộ,
vẫn bật đèn chiếu sáng, đèn trang trí).

Uỷ ban nhân dân thành phố Bắc Kạn thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa

phương biết, phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi điện tử:

- UBND tỉnh (b/c);

- TT Thành ủy, HĐNDTP(B/c)

- CT, các PCT UBND TP;

- Các phòng ban ngành, đoàn thể TP;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đăng Trưởng

THÔNG BÁO

V/v Điều chỉnh một số nội dung hoạt động của Phố đi bộ

Sông Cầu, thành phố Bắc Kạn

		2025-01-14T07:29:48+0700

		2025-01-14T10:01:51+0700

		2025-01-14T10:01:51+0700

		2025-01-14T10:01:51+0700